
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考
入札参加者

数

クライアント管理ソフトウェア等購入
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年1月7日
（株）大塚商会
（東京都千代田区飯田橋）

一般競争入札 - 37,800,000 - - 4

本社パーソナルコンピュータ等購入
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年1月21日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

一般競争入札 - 8,369,568 - - 9

沼田総管パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　沼田総合管理所長　杉尾
俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成31年1月17日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

一般競争入札 - 1,849,953 - - 3

自走式草刈車修理
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年1月22日
水戸工業（株）
（東京都千代田区神田北乗物町）

一般競争入札 - 2,700,000 - - 1

千葉用水管内パーソナルコンピュータ等購入　　　(ノート型ＰＣ２４台外）
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年1月23日
（株）東機システムサービス
（東京都港区芝）

一般競争入札 - 3,767,580 - - 3

群馬用水パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　群馬用水管理所長　笹繁
生
（群馬県前橋市古市町）

平成31年1月29日
（株）東機システムサービス
（東京都港区芝）

一般競争入札 - 2,103,408 - - 5

ICP発光分光分析装置購入
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

平成31年1月8日
ヤナコテクニカルサイエンス（株）
（東京都台東区松が谷）

一般競争入札 - 9,180,000 - - 1

パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

平成31年1月17日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

一般競争入札 - 4,325,032 - - 3

草木ダム管理所管内で使用する電気
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

平成31年1月15日
エネサーブ（株）
（滋賀県大津市月輪）

一般競争入札 - 8,407,923 - 単価契約 2

草木ダム連絡車賃貸借
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

平成31年1月29日
三菱オートリース（株）さいたま支店
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 1,458,000 - - 1

地すべり観測用孔内傾斜計購入
分任契約職　思川建設所長　高橋武彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年1月24日
（有）タイプエス
（群馬県前橋市荒牧町）

一般競争入札 - 1,706,400 - - 3



連絡車賃貸借
分任契約職　思川建設所長　高橋武彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年1月24日
名鉄協商（株）
（愛知県名古屋市中村区名駅南）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 9,998,640 - - 2

中部支社パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　中部支社長　渡辺博之
（愛知県名古屋市中区三の丸）

平成31年1月30日
中部事務機（株）
（岐阜県岐阜市都通）

一般競争入札 - 1,922,400 - - 2

ＩＰネットワーク機器購入
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年1月23日
富士通（株）中部社会ネットワーク営業
部
（愛知県名古屋市中村区名駅）

一般競争入札 - 5,940,000 - - 1

多重無線装置予備品購入
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年1月23日
日本無線（株）中部支社
（愛知県名古屋市中区丸の内）

一般競争入札 - 1,635,120 - - 1

岩屋ダムパーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　岩屋ダム管理所長　金藤
康昭
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

平成31年1月25日
（株）東機システムサービス
（東京都港区芝）

一般競争入札 - 1,682,856 - - 6

阿木川ダム管理所ﾊﾟｰｿﾅﾙｺﾝﾋﾟｭｰﾀ等購入
分任契約職　阿木川ダム管理所長　稲
木敏行
（岐阜県恵那市東野字花無山）

平成31年1月21日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

一般競争入札 - 2,707,560 - - 3

徳山ダム蓄電池他購入
分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内
英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

平成31年1月16日
（株）セルコム
（岐阜県土岐市泉東窯町）

一般競争入札 - 4,860,000 - - 1

淀川本部パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　関西支社長　片山光也
（大阪府大阪市中央区上町）

平成31年1月28日
扶桑電通（株）関西支店
（大阪府大阪市中央区備後町）

一般競争入札 - 3,060,504 - - 4

木津川ダム総合管理所管理課事務補助業務
分任契約職　木津川ダム総合管理所長
佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

平成31年1月24日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札 - 10,673,208 - 単価契約 1

琵琶湖総管パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　宮川省三
（滋賀県大津市堅田）

平成31年1月31日
扶桑電通（株）
（大阪市中央区備後町）

一般競争入札 - 3,032,640 - - 4

吉野川本部パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　吉野川本部長　高橋陽一
（香川県高松市天神前）

平成31年1月17日
扶桑電通（株）
（香川県高松市天神前）

一般競争入札 - 3,080,268 - - 1



早明浦ダム利水放流設備部品取替作業
分任契約職　池田総合管理所長　木下
昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年1月11日
佐藤鉄工（株）大阪営業所
（大阪府大阪市西区靱本町）

一般競争入札 - 1,998,000 - - 1

池田総合管理所船舶点検整備業務
分任契約職　池田総合管理所長　木下
昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年1月28日
（株）四国マリーナ
（徳島県徳島市川内町鈴江北）

一般競争入札 - 4,725,564 - - 1

池田総管水質自動観測設備保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　木下
昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年1月16日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

一般競争入札 - 45,360,000 - - 1

デジタル複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職　香川用水管理所長　舟橋
弘師
（香川県仲多度郡琴平町）

平成31年1月22日
富士ゼロックス四国（株）
（香川県高松市磨屋町）

一般競争入札 - 101,001 - 単価契約 2

筑後川局管内パーソナルコンピュータ等購入
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年1月29日
扶桑電通（株）
（福岡県福岡市博多区博多駅前）

一般競争入札 - 8,283,600 - - 2

小石原川ダム軽作業車購入
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年1月30日
（株）スズキ自販福岡
（福岡県糟屋郡粕屋町仲原鶴町）

一般競争入札 - 1,588,683 - - 2


